2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
 КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

20 января 2017 года № 1

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих  Департамента образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска (далее – Департамент) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
РЕШИЛИ:
1.Разрешить муниципальным служащим Департамента выполнять иную оплачиваемую работу.Выполнение муниципальными служащими иной оплачиваемой работы не повлечет за собой конфликт интересов, направить уведомление с резолюцией (решением) представителя нанимателя и решение комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов в отдел организационного обеспечения и кадров Департамента для его последующего приобщения к личному делу муниципального служащего.